2.- Autorizar la trasposición de fondos entre los rubros y programas que se indican en planilla adjunta a foja
1  correspondientes  a  los  programas  510141  y  510142 Cancha  Multiuso  y  Casa  Adulto  Mayor
respectivamente, correspondientes a los proyectos homónimos a ejecutarse mediante fondos  FIGM por la
suma total de $ 1.591.315 (pesos uruguayos un millón quinientos noventa y un mil trescientos quince).
3.- Pasar el presente a la Dirección de Contaduría para continuar los trámites correspondientes.

Sin más asuntos que tratar siendo la hora 10:50 se da por finalizada la Sesión, firmando la presente
para constancia en lugar y fecha ya indicados.

Lic.